

長野都市ガス(株)

全社共通モデル見積条件に基づく参考見積 (円)

項目	数量	単価	金額
基本工事費 新設	1式	33,510	33,510
埋設配管工事 PE30mm	9.0m	7,000	63,000
非埋設配管工事 カラー鋼管25mm	1.0m	6,290	6,290
非埋設配管工事 フレキ管10mm	1.0m	2,900	2,900
非埋設配管工事 フレキ管20mm	11.5m	3,770	43,355
フレキ1/2ULネジガス栓10・15mm	1個	3,690	3,690
フレキ3/4UIネジガス栓20mm	1個	4,920	4,920
鋼管ライザー管30mm*25mm	1本	3,060	3,060
フレキガス栓接続	2箇所	1,490	2,980
工事原価 小計			163,705
諸経費 10%			16,370
端数処理			▲ 75
消費税 10%			18,000
合計	-	-	198,000

※2024年4月1日版 内管工事単価表1により作成しています。
消費税は、10%を適用しています。